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Defter Beratları 'nın Yüklenme Süresi Uzatılmıştır. 
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31.03.2015 tarih ve VUK-74 / 2015-4 sayılı Vergi Usul Kanunu Sirküleri uyarınca; 

 

2014 yılına ilişkin bilanço esasına göre defter tutan gelir vergisi mükellefleri için "Kesin Mizan 

Bildirimi"nin verilme süresi ile "Elektronik Defter" uygulaması kapsamında 31 Mart 2015 tarihine 

kadar Gelir İdaresi Başkanlığı Bilgi İşlem Sistemine yüklenmesi gereken "Elektronik Defter 

Beratları"nın yüklenme süresi 2 Nisan 2015 Perşembe günü sonuna kadar uzatılmıştır.  

 

Elektronik Defter Beratını 2 Nisan 2015 Perşembe gününe kadar yüklemek durumunda olan 

mükellefler, 2014 Aralık ayı içinde e-defter uygulamasına geçen mükelleflerdir. 

 

13/12/2011 tarihli ve 28141 sayılı Resmî Gazete'de yayımlanan Elektronik Defter Genel Tebliği 

(Sıra No: 1)'nin 3.3.3 bölümü uyarınca; 

Uygulamadan yararlananlar, aylık dönemler itibarıyla oluşturdukları elektronik defterler için, 

aşağıda yer alan adımları izleyerek berat almak ve bunları istenildiğinde ibraz etmek üzere 

muhafaza etmek zorundadırlar. 

"a) Gerçek kişiler elektronik defterlerini, ilgili olduğu ayı takip eden üçüncü ayın son gününe 

kadar kendilerine ait güvenli elektronik imza veya mali mühür ile imzalar. 

b) Tüzel kişiler elektronik defterlerini, ilgili olduğu ayı takip eden üçüncü ayın son gününe 

kadar (Hesap döneminin son ayına ait defterler kurumlar vergisi beyannamesinin verildiği ayın son 

gününe kadar) kendilerine ait mali mühür ile onaylar." 

Bilgilerinize sunulur, 

 

 

 

Arkan & Ergin Yeminli Mali Müşavirlik A.Ş. 

Member of JPA International 
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2014 yılına ilişkin bilanço esasına göre defter tutan gelir vergisi mükellefleri için ' Kesin Mizan Bildirimi ' nin 

verilme süresi ile ' Elektronik Defter ' uygulaması kapsamında 31 Mart 2015 tarihine kadar Gelir İdaresi 
Başkanlığı Bilgi İşlem Sistemine yüklenmesi gereken ' Elektronik Defter Beratları 'nın yüklenme süresinin 
uzatılması. 

 
Tarih 31/03/2015 

Sayı VUK-74 / 2015-4 

Kapsam 
 

  

T.C. 

MALİYE BAKANLIĞI 

Gelir İdaresi Başkanlığı 

VERGİ USUL KANUNU SİRKÜLERİ/74 

  

Konusu: 2014 yılına ilişkin bilanço esasına göre defter tutan gelir vergisi mükellefleri için "Kesin Mizan Bildirimi"nin verilme 

süresi ile "Elektronik Defter" uygulaması kapsamında 31 Mart 2015 tarihine kadar Gelir İdaresi Başkanlığı Bilgi İşlem 

Sistemine yüklenmesi gereken "Elektronik Defter Beratları"nın yüklenme süresinin uzatılması. 

Tarihi : 31/03/2015 

Sayısı  : VUK-74 / 2015-4 

  

1. Giriş: 

Ülke genelinde yaşanan elektrik kesintisi nedeniyle, 213 sayılı Vergi Usul Kanununun mükerrer 28 inci maddesindeki yetkiye 

dayanılarak; 2014 yılına ilişkin bilanço esasına göre defter tutan gelir vergisi mükellefleri için "Kesin Mizan Bildirimi"nin 

verilme süresi ile "Elektronik Defter" uygulaması kapsamında 31 Mart 2015 tarihine kadar Gelir İdaresi Başkanlığı Bilgi İşlem 

Sistemine yüklenmesi gereken "Elektronik Defter Beratları"nın yüklenme süresinin uzatılması bu sirkülerin konusunu 

oluşturmaktadır. 

2. Kesin Mizan Bildiriminin Verilme Süresinin Uzatılması: 

31 Mart 2015 günü sonuna kadar verilmesi gereken 2014 yılına ilişkin bilanço esasına göre defter tutan gelir vergisi 

mükellefleri için "Kesin Mizan Bildirimi"nin verilme süresi 2 Nisan 2015 Perşembe günü sonuna kadar uzatılmıştır. 

3. Elektronik Defter Beratlarının Yüklenme Süresinin Uzatılması: 

31 Mart 2015 günü sonuna kadar Gelir İdaresi Başkanlığı Bilgi İşlem Sistemine yüklenmesi gereken "Elektronik Defter 

Beratları"nın yüklenme süresi 2 Nisan 2015 Perşembe günü sonuna kadar uzatılmıştır. 

Duyurulur. 

  

   Adnan ERTÜRK 

Gelir İdaresi Başkanı 

 


